
 

 

1 

NABÍDKA K ODPRODEJI: 
 

Osobní automobil Škoda Octavia 1,8 Turbo 
 

Jihomoravský kraj zastoupený Nemocnicí Znojmo příspěvkovou organizací nabízí k odprodeji níže uvedený 
osobní automobil. 

Osobní automobil Škoda Octavia 1,8 Turbo, v.č. TMBBL21U32855594, rok výroby 2001,  
pořizovací cena 651.355 Kč s DPH, který nemá v současné době v Nemocnici Znojmo využití. Minimální 
prodejní cena stanovena znaleckým posudkem činí 29.200 Kč s DPH. 

Automobil je funkční, jeho technický stav odpovídá době provozu a počtu vykazovaných km.  

 

Název 
 

Pořizovací cena Kč bez DPH Zůstatková cena Kč bez DPH Rok pořízení 

Automobil osobní – Škoda 
Octavia 1,8 Turbo 

 

 
651 355,- 

 

 
0,- 

 
2012 

Registrační značka (RZ) vozidla: 6B3 2030 

Datum prvního uvedení do provozu: 6.12.2001 

Osvědčení o TP platné do: 20.10.2025 

Druh vozidla: Osobní automobil 

Tovární značka-obchodní označení: Škoda Octavia 

Motor výrobce: Volkswagen a.g., SRN 

Motor typ: AUM 

Typ/ palivo: Zážehový, BA95B 

Rok výroby: 2001 

Max. výkon/ zdvihový objem: 110 kW 1781cm3 

Karosérie výrobce: Škoda Auto a.s. Mladá Boleslav 

VIN: TMBBL21U328555946 

Barva: modrá 

Pneumatiky: 195/65 R15 91 V 

Počet náprav, pohon: 2-1 přední 

Schválené změny oproti původnímu typu: beze změn 

Počet ujetých km: 389 932 



 

 

2 

 
Technický stav: 
Motor bez úniku oleje. Po nastartování chod motoru pravidelný. 
Zvětšená vůle řazení, funkční. 
Zadní tlumiče opotřebené. Nápravnice bez mechanického poškození.  
Přední tlumiče opotřebené, mechanismus řízení bez mechanického poškození. 
Brzdový systém funkční, vozidlo při brzdění drží směr jízdy, ABS systém funkční, brzdové kotouče 
zkorodované – opotřebené. 
Na mnoha místech se nachází drobná mechanická poškození vzniklá provozem vozidla. Na mnoha místech 
karosérie koroze. 

 
Žádost o zakoupení s uvedením ceny, kterou jste ochotni za vybraný přístroj zaplatit, zašlete písemně  
do 26. 01. 2024 na poštovní adresu Nemocnice Znojmo, p. o., Ing. Lenka Dvořáková – obchodní odbor, úsek 
zakázek a zdravotnické techniky, ul. MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo nebo elektronicky na adresu 
lenka.dvorakova@nemzn.cz. nebo datovou schránkou – ID datové schránky: he9k6qg 
 
Smlouva o odkoupení nabízeného zařízení bude uzavřena se zájemcem, který bude ochoten zaplatit nejvyšší 
cenu. 
 

mailto:lenka.dvorakova@nemzn.cz

